
  

ZARZĄDZENIE NR 31/2021 

WÓJTA GMINY KORYCIN 

z dnia 27 sierpnia 2021 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy Korycin na 2021 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. „d” oraz lit. „i” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2021 r. poz. 1372) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 222, art. 235, art. 236, 

art. 237, art. 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 305 i 1535) 

zarządza się, co następuje: 

§ 1. Dokonać zmian w planie dochodów zgodnie z załącznikiem Nr 1 do Zarządzenia. 

§ 2. Dokonać zmian w planie wydatków zgodnie z załącznikiem Nr 2 do Zarządzenia. 

§ 3. Dokonać zmian w limitach wydatków na zadania inwestycyjne w 2021 roku zgodnie z załącznikiem 

Nr 3 do Zarządzenia. 

§ 4. Objaśnienia do zmian w budżecie gminy stanowią załącznik Nr 4 do Zarządzenia. 

§ 5. Plan budżetu po zmianach wynosi: 

1. Dochody –  18 252 574,75 zł. 

1) bieżące –         15 876 833,39 zł, 

2) majątkowe –     2 375 714,36 zł. 

2. Wydatki –   19 780 115,73 zł. 

1) bieżące –         15 539 274,75 zł, 

2) majątkowe –      4 240 840,98 zł. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego. 

Wójt 

Mirosław Lech

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 16 września 2021 r.

Poz. 3515



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 31/2021 

Wójta Gminy Korycin 

z dnia 27 sierpnia 2021 r. 

 
Zmiany w planie dochodów 

 w złotych  

Rodzaj zadania:  Własne  

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

750   Administracja publiczna 31 416,81 -10 000,00 10 000,00 31 416,81 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 31 416,81 -10 000,00 10 000,00 31 416,81 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2180 
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub dofinansowanie 

realizacji zadań związanych z przeciwdziałaniem COVID-19 
0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 

  2700 

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów (związków gmin, 

związków powiatowo-gminnych, związków powiatów), samorządów województw, pozyskane 

z innych źródeł 

10 000,00 -10 000,00 0,00 0,00 

852   Pomoc społeczna 394 756,00 -4 148,00 4 148,00 394 756,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 85295  Pozostała działalność 4 148,00 -4 148,00 4 148,00 4 148,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2180 
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub dofinansowanie 

realizacji zadań związanych z przeciwdziałaniem COVID-19 
0,00 0,00 4 148,00 4 148,00 

  2700 

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów (związków gmin, 

związków powiatowo-gminnych, związków powiatów), samorządów województw, pozyskane 

z innych źródeł 

4 148,00 -4 148,00 0,00 0,00 

bieżące razem: 11 112 333,30 -14 148,00 14 148,00 11 112 333,30 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 3515



 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

466 968,00 0,00 0,00 466 968,00 

majątkowe 

majątkowe razem: 2 375 714,36 0,00 0,00 2 375 714,36 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

2 142 131,17 0,00 0,00 2 142 131,17 

Rodzaj zadania:  Zlecone  

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

bieżące razem: 4 764 500,09 0,00 0,00 4 764 500,09 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

Ogółem: 18 252 547,75 -14 148,00 14 148,00 18 252 547,75 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
2 609 099,17 0,00 0,00 2 609 099,17 

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 3 – Poz. 3515



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 31/2021 

Wójta Gminy Korycin 

z dnia 27 sierpnia 2021 r. 

Zmiany w planie wydatków 

Rodzaj zadania: Poroz. z JST 

                 

Dział Rozdział 
§ / 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 

bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane  
z udziałem 
środków, 
 o których 

mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3 

wypłaty  
z tytułu 

poręczeń 
 i gwarancji 

obsługa 
długu 

Inwestycje 
 i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

Zakup 
 i objęcie 

akcji 
 i udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

Wynagrodzenia 
 i składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane  

z realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane 
 z udziałem 
środków,  

o których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

Wydatki razem: 

przed zmianą 10 000,00    10 000,00    0,00    0,00    0,00    10 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 10 000,00    10 000,00    0,00    0,00    0,00    10 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

Rodzaj zadania: Własne 

                 

Dział Rozdział 
§ / 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane  
z udziałem 
środków,  
o których 

mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3 

Wypłaty 
 z tytułu 
poręczeń 

 i gwarancji 

obsługa 
długu 

inwestycje  
i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup  
i objęcie 

akcji 
 i udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

Wynagrodzenia 
 i składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane  

z realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane  
z udziałem 
środków,  

o których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

630   Turystyka 

przed zmianą 750 552,26    145 052,26    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    145 052,26    0,00    0,00    605 500,00    605 500,00    519 856,11    0,00    0,00    

zmniejszenie -35 960,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    -35 960,00    -35 960,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 35 960,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    35 960,00    35 960,00    35 960,00    0,00    0,00    

po zmianach 750 552,26    145 052,26    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    145 052,26    0,00    0,00    605 500,00    605 500,00    555 816,11    0,00    0,00    

 63095  
Pozostała 
działalność 

przed zmianą 750 552,26    145 052,26    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    145 052,26    0,00    0,00    605 500,00    605 500,00    519 856,11    0,00    0,00    

zmniejszenie -35 960,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    -35 960,00    -35 960,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 35 960,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    35 960,00    35 960,00    35 960,00    0,00    0,00    

po zmianach 750 552,26    145 052,26    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    145 052,26    0,00    0,00    605 500,00    605 500,00    555 816,11    0,00    0,00    

  6050 

Wydatki 
inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych 

przed zmianą 85 643,89    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    85 643,89    85 643,89    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie -35 960,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    -35 960,00    -35 960,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 49 683,89    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    49 683,89    49 683,89    0,00    0,00    0,00    

  6057 

Wydatki 
inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych 

przed zmianą 441 877,69    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    441 877,69    441 877,69    441 877,69    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 30 560,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    30 560,00    30 560,00    30 560,00    0,00    0,00    

po zmianach 472 437,69    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    472 437,69    472 437,69    472 437,69    0,00    0,00    

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 4 – Poz. 3515



  6059 

Wydatki 

inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych 

przed zmianą 77 978,42    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    77 978,42    77 978,42    77 978,42    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 5 400,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    5 400,00    5 400,00    5 400,00    0,00    0,00    

po zmianach 83 378,42    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    83 378,42    83 378,42    83 378,42    0,00    0,00    

750   
Administracja 
publiczna 

przed zmianą 1 863 135,93    1 863 135,93    1 784 135,93    1 334 419,93    449 716,00    0,00    79 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie -4 000,00    -4 000,00    -4 000,00    0,00    -4 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 4 000,00    4 000,00    4 000,00    0,00    4 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 1 863 135,93    1 863 135,93    1 784 135,93    1 334 419,93    449 716,00    0,00    79 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 75022  
Rady gmin (miast 
 i miast na prawach 
powiatu) 

przed zmianą 57 000,00    57 000,00    7 000,00    0,00    7 000,00    0,00    50 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 4 000,00    4 000,00    4 000,00    0,00    4 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 61 000,00    61 000,00    11 000,00    0,00    11 000,00    0,00    50 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

                    
 

Rodzaj zadania: Własne 

                 

Dział Rozdział 
§ / 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane  
z udziałem 
środków,  
o których 

mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3 

Wypłaty 
 z tytułu 
poręczeń  

i gwarancji 

obsługa 
długu 

Inwestycje 
 i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

Zakup 
 i objęcie 

akcji 
 i udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

Wynagrodzenia 
 i składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane  

z realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane  
z udziałem 
środków,  

o których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

  4210 
Zakup materiałów  
i wyposażenia 

przed zmianą 2 000,00    2 000,00    2 000,00    0,00    2 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 1 000,00    1 000,00    1 000,00    0,00    1 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 3 000,00    3 000,00    3 000,00    0,00    3 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

  4300 
Zakup usług 
pozostałych 

przed zmianą 5 000,00    5 000,00    5 000,00    0,00    5 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 3 000,00    3 000,00    3 000,00    0,00    3 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 8 000,00    8 000,00    8 000,00    0,00    8 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 75023  
Urzędy gmin (miast 
i miast na prawach 
powiatu) 

przed zmianą 1 506 165,00    1 506 165,00    1 502 165,00    1 199 000,00    303 165,00    0,00    4 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie -4 000,00    -4 000,00    -4 000,00    0,00    -4 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 1 502 165,00    1 502 165,00    1 498 165,00    1 199 000,00    299 165,00    0,00    4 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

  4210 
Zakup materiałów  
i wyposażenia 

 

przed zmianą 100 000,00    100 000,00    100 000,00    0,00    100 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie -4 000,00    -4 000,00    -4 000,00    0,00    -4 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 96 000,00    96 000,00    96 000,00    0,00    96 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

754   
Bezpieczeństwo 
publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 

przed zmianą 395 217,32    345 217,32    173 500,00    70 000,00    103 500,00    0,00    25 000,00    146 717,32    0,00    0,00    50 000,00    50 000,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie -6 070,00    -6 070,00    -3 000,00    0,00    -3 000,00    0,00    0,00    -3 070,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 6 070,00    6 070,00    3 000,00    0,00    3 000,00    0,00    0,00    3 070,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 395 217,32    345 217,32    173 500,00    70 000,00    103 500,00    0,00    25 000,00    146 717,32    0,00    0,00    50 000,00    50 000,00    0,00    0,00    0,00    

 75412  
Ochotnicze straże 
pożarne 

przed zmianą 390 717,32    340 717,32    169 000,00    70 000,00    99 000,00    0,00    25 000,00    146 717,32    0,00    0,00    50 000,00    50 000,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie -6 070,00    -6 070,00    -3 000,00    0,00    -3 000,00    0,00    0,00    -3 070,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 6 070,00    6 070,00    3 000,00    0,00    3 000,00    0,00    0,00    3 070,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 390 717,32    340 717,32    169 000,00    70 000,00    99 000,00    0,00    25 000,00    146 717,32    0,00    0,00    50 000,00    50 000,00    0,00    0,00    0,00    

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 5 – Poz. 3515



  4017 
Wynagrodzenia 
osobowe 
pracowników 

przed zmianą 43 202,36    43 202,36    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    43 202,36    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 2 200,00    2 200,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    2 200,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 45 402,36    45 402,36    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    45 402,36    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

  4019 
Wynagrodzenia 
osobowe 

pracowników 

przed zmianą 7 623,93    7 623,93    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    7 623,93    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 400,00    400,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    400,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 8 023,93    8 023,93    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    8 023,93    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

  4117 
Składki na 
ubezpieczenia 
społeczne 

przed zmianą 7 421,47    7 421,47    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    7 421,47    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 350,00    350,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    350,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 7 771,47    7 771,47    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    7 771,47    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

  4119 
Składki na 
ubezpieczenia 
społeczne 

przed zmianą 1 309,67    1 309,67    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    1 309,67    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 60,00    60,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    60,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 1 369,67    1 369,67    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    1 369,67    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

  4127 
Składki na Fundusz 
Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 

przed zmianą 1 063,92    1 063,92    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    1 063,92    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 50,00    50,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    50,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 1 113,92    1 113,92    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    1 113,92    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

  4129 
Składki na Fundusz 
Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

przed zmianą 187,75    187,75    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    187,75    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 10,00    10,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    10,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 197,75    197,75    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    197,75    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

                    
 

Rodzaj zadania: Własne 

                 

Dział Rozdział 
§ / 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 

bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 
finansowane  
z udziałem 
środków,  
o których 

mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3 

wypłaty  
z tytułu 

poręczeń 
 i gwarancji 

obsługa 
długu 

Inwestycje 
 i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup  
i objęcie 

akcji  
i udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia  
i składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane 

 z realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane 
 z udziałem 
środków,  

o których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

  4210 
Zakup materiałów 
 i wyposażenia 

przed zmianą 39 300,00    39 300,00    39 300,00    0,00    39 300,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie -3 000,00    -3 000,00    -3 000,00    0,00    -3 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 36 300,00    36 300,00    36 300,00    0,00    36 300,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

  4300 
Zakup usług 
pozostałych 

przed zmianą 2 000,00    2 000,00    2 000,00    0,00    2 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 3 000,00    3 000,00    3 000,00    0,00    3 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 5 000,00    5 000,00    5 000,00    0,00    5 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

  4307 
Zakup usług 
pozostałych 

przed zmianą 71 966,52    71 966,52    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    71 966,52    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie -2 600,00    -2 600,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    -2 600,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 69 366,52    69 366,52    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    69 366,52    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 6 – Poz. 3515



  4309 
Zakup usług 
pozostałych 

przed zmianą 13 699,97    13 699,97    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    13 699,97    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie -470,00    -470,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    -470,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 13 229,97    13 229,97    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    13 229,97    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

801   
Oświata  
i wychowanie 

przed zmianą 5 094 509,30    5 094 509,30    4 925 280,62    3 920 564,73    1 004 715,89    0,00    169 228,68    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie -4 850,03    -4 850,03    -4 850,03    -800,00    -4 050,03    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 4 850,03    4 850,03    4 850,03    0,00    4 850,03    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 5 094 509,30    5 094 509,30    4 925 280,62    3 919 764,73    1 005 515,89    0,00    169 228,68    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 80104  Przedszkola 

przed zmianą 787 364,85    787 364,85    762 571,84    653 295,55    109 276,29    0,00    24 793,01    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie -4 850,03    -4 850,03    -4 850,03    -800,00    -4 050,03    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 4 850,03    4 850,03    4 850,03    0,00    4 850,03    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 787 364,85    787 364,85    762 571,84    652 495,55    110 076,29    0,00    24 793,01    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

  4210 
Zakup materiałów  
i wyposażenia 

przed zmianą 24 768,31    24 768,31    24 768,31    0,00    24 768,31    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 4 489,40    4 489,40    4 489,40    0,00    4 489,40    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 29 257,71    29 257,71    29 257,71    0,00    29 257,71    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

  4280 
Zakup usług 
zdrowotnych 

przed zmianą 400,00    400,00    400,00    0,00    400,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie -200,00    -200,00    -200,00    0,00    -200,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 200,00    200,00    200,00    0,00    200,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

  4300 
Zakup usług 
pozostałych 

przed zmianą 18 660,00    18 660,00    18 660,00    0,00    18 660,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie -2 060,63    -2 060,63    -2 060,63    0,00    -2 060,63    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 16 599,37    16 599,37    16 599,37    0,00    16 599,37    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

  4410 
Podróże służbowe 
krajowe 

przed zmianą 1 200,00    1 200,00    1 200,00    0,00    1 200,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie -1 000,00    -1 000,00    -1 000,00    0,00    -1 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 200,00    200,00    200,00    0,00    200,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

  4430 
Różne opłaty 
 i składki 

przed zmianą 1 200,00    1 200,00    1 200,00    0,00    1 200,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie -789,40    -789,40    -789,40    0,00    -789,40    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 410,60    410,60    410,60    0,00    410,60    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

  4440 

Odpisy na 
zakładowy fundusz 
świadczeń 
socjalnych 

przed zmianą 25 247,98    25 247,98    25 247,98    0,00    25 247,98    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 60,63    60,63    60,63    0,00    60,63    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 25 308,61    25 308,61    25 308,61    0,00    25 308,61    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

                    
 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 7 – Poz. 3515



Rodzaj zadania: Własne 

                 

Dział Rozdział 
§ / 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane  
z udziałem 
środków,  
o których 

mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3 

wypłaty  
z tytułu 

poręczeń  
i gwarancji 

obsługa długu 
Inwestycje 
 i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup  
i objęcie 

akcji 
 i udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia  
i składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane 

 z realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane 
 z udziałem 
środków, 
 o których 

mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

  4700 

Szkolenia 
pracowników 
niebędących 
członkami korpusu 
służby cywilnej 

przed zmianą 1 000,00    1 000,00    1 000,00    0,00    1 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 300,00    300,00    300,00    0,00    300,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 1 300,00    1 300,00    1 300,00    0,00    1 300,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

  4710 

Wpłaty na PPK 

finansowane przez 
podmiot 
zatrudniający 

przed zmianą 1 500,00    1 500,00    1 500,00    1 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie -800,00    -800,00    -800,00    -800,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 700,00    700,00    700,00    700,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

900   
Gospodarka 
komunalna i ochrona 

środowiska 

przed zmianą 1 754 861,26    652 020,28    648 020,28    178 100,00    469 920,28    0,00    4 000,00    0,00    0,00    0,00    1 102 840,98    1 102 840,98    928 719,39    0,00    0,00    

zmniejszenie -93 760,00    -2 000,00    -2 000,00    -1 124,00    -876,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    -91 760,00    -91 760,00    -91 760,00    0,00    0,00    

zwiększenie 93 760,00    2 000,00    2 000,00    0,00    2 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    91 760,00    91 760,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 1 754 861,26    652 020,28    648 020,28    176 976,00    471 044,28    0,00    4 000,00    0,00    0,00    0,00    1 102 840,98    1 102 840,98    836 959,39    0,00    0,00    

 90001  
Gospodarka 
ściekowa i ochrona 
wód 

przed zmianą 55 000,00    5 000,00    5 000,00    0,00    5 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    50 000,00    50 000,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 2 000,00    2 000,00    2 000,00    0,00    2 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 57 000,00    7 000,00    7 000,00    0,00    7 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    50 000,00    50 000,00    0,00    0,00    0,00    

  4300 
Zakup usług 
pozostałych 

przed zmianą 5 000,00    5 000,00    5 000,00    0,00    5 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 2 000,00    2 000,00    2 000,00    0,00    2 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 7 000,00    7 000,00    7 000,00    0,00    7 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 90095  
Pozostała 
działalność 

przed zmianą 1 425 640,98    372 800,00    368 800,00    178 100,00    190 700,00    0,00    4 000,00    0,00    0,00    0,00    1 052 840,98    1 052 840,98    928 719,39    0,00    0,00    

zmniejszenie -93 760,00    -2 000,00    -2 000,00    -1 124,00    -876,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    -91 760,00    -91 760,00    -91 760,00    0,00    0,00    

zwiększenie 91 760,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    91 760,00    91 760,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 1 423 640,98    370 800,00    366 800,00    176 976,00    189 824,00    0,00    4 000,00    0,00    0,00    0,00    1 052 840,98    1 052 840,98    836 959,39    0,00    0,00    

  4040 
Dodatkowe 
wynagrodzenie 
roczne 

przed zmianą 7 500,00    7 500,00    7 500,00    7 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie -1 124,00    -1 124,00    -1 124,00    -1 124,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 6 376,00    6 376,00    6 376,00    6 376,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

  4700 

Szkolenia 
pracowników 
niebędących 
członkami korpusu 
służby cywilnej 

przed zmianą 1 000,00    1 000,00    1 000,00    0,00    1 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie -876,00    -876,00    -876,00    0,00    -876,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 124,00    124,00    124,00    0,00    124,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

  6050 

Wydatki 
inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych 

przed zmianą 124 121,59    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    124 121,59    124 121,59    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 91 760,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    91 760,00    91 760,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 215 881,59    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    215 881,59    215 881,59    0,00    0,00    0,00    

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 8 – Poz. 3515



  6057 

Wydatki 

inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych 

przed zmianą 749 769,07    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    749 769,07    749 769,07    749 769,07    0,00    0,00    

zmniejszenie -78 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    -78 000,00    -78 000,00    -78 000,00    0,00    0,00    

zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 671 769,07    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    671 769,07    671 769,07    671 769,07    0,00    0,00    

  6059 

Wydatki 
inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych 

przed zmianą 178 950,32    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    178 950,32    178 950,32    178 950,32    0,00    0,00    

zmniejszenie -13 760,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    -13 760,00    -13 760,00    -13 760,00    0,00    0,00    

zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 165 190,32    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    165 190,32    165 190,32    165 190,32    0,00    0,00    

Wydatki razem: 

przed zmianą 15 005 615,64    10 764 774,66    8 707 781,32    5 875 830,07    2 831 951,25    602 503,08    734 784,68    534 705,58    0,00    185 000,00    4 240 840,98    4 240 840,98    1 448 575,50    0,00    0,00    

zmniejszenie -144 640,03    -16 920,03    -13 850,03    -1 924,00    -11 926,03    0,00    0,00    -3 070,00    0,00    0,00    -127 720,00    -127 720,00    -91 760,00    0,00    0,00    

zwiększenie 144 640,03    16 920,03    13 850,03    0,00    13 850,03    0,00    0,00    3 070,00    0,00    0,00    127 720,00    127 720,00    35 960,00    0,00    0,00    

po zmianach 15 005 615,64    10 764 774,66    8 707 781,32    5 873 906,07    2 833 875,25    602 503,08    734 784,68    534 705,58    0,00    185 000,00    4 240 840,98    4 240 840,98    1 392 775,50    0,00    0,00    

                     

Rodzaj zadania: Zlecone 

                 

Dział Rozdział 
§ / 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane  

z udziałem 
środków,  
o których 

mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3 

wypłaty  

z tytułu 
poręczeń 

 i gwarancji 

obsługa długu 
inwestycje  
i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

Zakup 

 i objęcie 
akcji  

i udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

Wynagrodzenia 
 i składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane  
z realizacją ich 

statutowych 
zadań; 

na programy 
finansowane  

z udziałem 
środków,  

o których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

010   
Rolnictwo  
i łowiectwo 

przed zmianą 599 176,02    599 176,02    599 176,02    3 555,00    595 621,02    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie -1 400,00    -1 400,00    -1 400,00    0,00    -1 400,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 1 400,00    1 400,00    1 400,00    1 400,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 599 176,02    599 176,02    599 176,02    4 955,00    594 221,02    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 01095  
Pozostała 
działalność 

przed zmianą 599 176,02    599 176,02    599 176,02    3 555,00    595 621,02    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie -1 400,00    -1 400,00    -1 400,00    0,00    -1 400,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 1 400,00    1 400,00    1 400,00    1 400,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 599 176,02    599 176,02    599 176,02    4 955,00    594 221,02    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

  4170 
Wynagrodzenia 
bezosobowe 

przed zmianą 1 400,00    1 400,00    1 400,00    1 400,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 1 400,00    1 400,00    1 400,00    1 400,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 2 800,00    2 800,00    2 800,00    2 800,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

  4210 
Zakup materiałów  
i wyposażenia 

przed zmianą 5 893,55    5 893,55    5 893,55    0,00    5 893,55    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie -1 400,00    -1 400,00    -1 400,00    0,00    -1 400,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 4 493,55    4 493,55    4 493,55    0,00    4 493,55    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

Wydatki razem: 

przed zmianą 4 764 500,09    4 764 500,09    734 640,09    86 035,60    648 604,49    0,00    4 029 860,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie -1 400,00    -1 400,00    -1 400,00    0,00    -1 400,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 1 400,00    1 400,00    1 400,00    1 400,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 4 764 500,09    4 764 500,09    734 640,09    87 435,60    647 204,49    0,00    4 029 860,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 

  

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 9 – Poz. 3515



Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 31/2021 

Wójta Gminy Korycin 

z dnia 27 sierpnia 2021 r. 

Limity wydatków na zadania inwestycyjne w 2021 roku 
 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

010   Rolnictwo i łowiectwo 100 000,00 

 01095  Pozostała działalność 100 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 100 000,00 

   Budowa sieci wodociągowej i kanalizacyjnej w Korycnie 100 000,00 

600   Transport i łączność 2 234 500,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 2 124 500,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 124 500,00 

   Modernizacja drogi rolniczej w obrębie wsi Wysokie 54 500,00 

   Modernizacja drogi w obrębie wsi Wyłudy 55 000,00 

   Przebudowa drogi gminnej Nr 103956B Białostoczek - droga krajowa nr 8 1 900 000,00 

   
Przebudowa drogi gminnej od Drogi Krajowej Nr 8 - Krukowszczyzna - Droga 
Wojewódzka nr 671 

95 000,00 

   Przebudowa drogi gminnej Przesławka - Brzozówka Strzelecka (granica gminy) 20 000,00 

 60095  Pozostała działalność 110 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 110 000,00 

   Utwardzenie placu w Korycinie 110 000,00 

630   Turystyka 605 500,00 

 63095  Pozostała działalność 605 500,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 49 683,89 

   Development of active tourism driven by borderland’s natural heritage” 49 683,89 

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 472 437,69 

   Development of active tourism driven by borderland’s natural heritage” 472 437,69 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 83 378,42 

   Development of active tourism driven by borderland’s natural heritage” 83 378,42 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 50 000,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 50 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 50 000,00 

   Rozbudowa budynku OSP w Korycinie 50 000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 102 840,98 

 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 50 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 50 000,00 

   Modernizacja oczyszczalni ścieków w Korycinie 50 000,00 

 90095  Pozostała działalność 1 052 840,98 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 215 881,59 

   
„Rewitalizacja części centrum Korycina – remont budynku, budowa miasteczka ruchu 
drogowego, placu zabaw oraz utwardzenie terenu 

111 760,00 

   
Budowa infrastruktury rekreacyjnej na plaży prz zbiorniku retencyjnym Szumowo - 

Olszynka 
4 121,59 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 10 – Poz. 3515



   Zakup ciągnika rolniczego 100 000,00 

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 671 769,07 

   
„Rewitalizacja części centrum Korycina – remont budynku, budowa miasteczka ruchu 
drogowego, placu zabaw oraz utwardzenie terenu 

429 637,90 

   
Budowa infrastruktury rekreacyjnej na plaży prz zbiorniku retencyjnym Szumowo - 

Olszynka 
118 033,00 

   
Rewitalizacja terenu rekreacyjno-wypoczynkowego przy szlaku rzeki Kumiałki we wsi 

Szumowo 
124 098,17 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 165 190,32 

   
„Rewitalizacja części centrum Korycina – remont budynku, budowa miasteczka ruchu 

drogowego, placu zabaw oraz utwardzenie terenu 
75 823,19 

   
Budowa infrastruktury rekreacyjnej na plaży prz zbiorniku retencyjnym Szumowo - 
Olszynka 

67 467,41 

   
Rewitalizacja terenu rekreacyjno-wypoczynkowego przy szlaku rzeki Kumiałki we wsi 

Szumowo 
21 899,72 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 140 000,00 

 92195  Pozostała działalność 140 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 140 000,00 

   Budowa wiaty w Milewszczyźnie 40 000,00 

   Modernizacja budynku wiatraka w Korycinie 100 000,00 

Razem 4 232 840,98 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 11 – Poz. 3515



Załącznik Nr 4 do Zarządzenia Nr 31/2021 

Wójta Gminy Korycin 

z dnia 27 sierpnia 2021 r. 

Objaśnienia do zmian w budżecie gminy Korycin na 2021 r. 

Zmiany w planie dochodów na 2021 rok przedstawione w Załączniku Nr 1 do Zarządzenia zostały 

dokonane następująco: 

- w dziale 750 – „Administracja publiczna” – dokonuje się zmiany klasyfikacji dochodów budżetowych  

w związku z wejściem w życie przepisów dotyczących zmiany klasyfikacji budżetowej środków otrzymanych 

przez gminę w 2021 roku a pochodzących z Funduszu przeciwdziałania COVID -19 w kwocie 10 000,00 zł,  

- w dziale 852 – „Pomoc społeczna” – dokonuje się zmiany klasyfikacji dochodów budżetowych w związku  

z wejściem w życie przepisów dotyczących zmiany klasyfikacji budżetowej środków otrzymanych przez gminę 

w 2021 roku a pochodzących z Funduszu przeciwdziałania COVID -19 w kwocie 4 158,00 zł,  

Zmiany w planie wydatków na 2021 rok przedstawione w Załączniku Nr 2 do Zarządzenia zostały 

dokonane następująco: 

- w dziale 010 – „Rolnictwo i łowiectwo” – dokonuje się zmiany planu wydatków poprzez przesunięcie 

wydatków pomiędzy poszczególnymi podziałkami klasyfikacji budżetowej o ogólną kwotę 1 400,00 zł; 

- w dziale 630 – „Turystyka” – dokonuje się zmiany planu wydatków poprzez przesunięcie wydatków 

pomiędzy poszczególnymi podziałkami klasyfikacji budżetowej o ogólną kwotę 35 960,00 zł; 

- w dziale 750 – „Administracja publiczna” – dokonuje się zmiany planu wydatków poprzez przesunięcie 

wydatków pomiędzy poszczególnyi podziałkami klasyfikacji budżetowej o ogólną kwotę 4 000,00 zł; 

- w dziale 754 – Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa” – dokonuje się zmiany planu 

wydatków poprzez przesunięcie wydatków pomiędzy poszczególnymi podziałkami klasyfikacji budżetowej  

o ogólną kwotę 6 070,00 zł; 

- w dziale 801 – „Oświata i wychowanie” – dokonuje się zmiany planu wydatków poprzez przesunięcie 

wydatków pomiędzy poszczególnymi podziałkami klasyfikacji budżetowej o ogólną kwotę 4 850,03 zł; 

- w dziale 900 - „Gospodarka komunalna i ochrona środowiska” - dokonuje się zmiany planu wydatków 

poprzez przesunięcie wydatków pomiędzy poszczególnymi podziałkami klasyfikacji budżetowej o ogólną 

kwotę 93 760,00 zł; 

Zmiany w załączniku dotyczącym limitów wydatków na zadania inwestycyjne w 2021 roku polegają 

na zmianie czwartej cyfry klasyfikacji budżetowej poszczególnych zadań bez zmiany ich wartości.  

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 12 – Poz. 3515


		2021-09-16T12:18:19+0000
	Polska
	Teresa Bożena Koczta
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




